HNG7505007035B
HNG7505007035B
HNG, bedradingskanaal + deksel halogeenvrij 75x50 mm, lichtgrijs
Technische eigenschappen
Afme​tingen
Hoogte  75 mm
Breedte  50 mm
Lengte  2000 mm
Sleuf​breedte  5 mm
Sleuf​breedte  7,50 mm
Samen​stel​ling
Afdek​king in leve​rings​om​vang  Ja
Materiaal
Materiaal  Poly​phe​nylene Oxide (PPO)
Kleur  Licht​grijs
RAL-​code  7035
Func​ties
Is zelfdo​vend  Ja
Normen
Brand​baar​heids​klasse volgens UL94  V1
Uitvoe​ring
Flexibel  Nee
Confi​gu​ratie
Zijwand  Sleuf
Technische wijzigingen voorbehouden